Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 019/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAUTO CORDEIRO ALVES 802.***.709-49 167031099 127175 WENCESLAU BRAZ

2 ADROALDO HOFFELDER 820.***.429-87 159201090 123524 NOVA PRATA DO IGUAÇU

3 ANTONIO BRANDÃO DE OLIVEIRA NETO 623.***.189-20 162644688 125500 JATAIZINHO

4 CODREN - CONSÓRCIO INT.DES.REGONAL TERRITÓRIO DIVISA NORTE DO
PARANÁ

16.834.***/0001-99 166796849 123380
WENCESLAU BRAZ

5 E.G. GONÇALVES E GONÇALVES LTDA - ME 07.793.***/0001-98 167443893 128022 SANTA INÊS

6 GILBERTO MUNIZ SIMON 145.***.911-20 160936363 123720 CAMPO MOURÃO

7 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LEITE BOMBARDELLI LTDA 72.207.***/0004-99 166475562 126507 PONTA GROSSA

8 JOSE DE FREITAS DIAS 667.***.579-00 158503212 135738 KALORÉ

9 JOSÉ KOLLARITSCH 026.***.749-81 161564460 122935 RIO AZUL

10 LATICINIOS RONDON EIRELI 07.141.***/0001-33 168835752 121540 RONDON

11 LAURO LUIZ GEMNICZAK 371.***.269-49 169025312 126769 CAMPINA DA LAGOA

12 LAURO LUIZ GEMNICZAK 371.***.269-49 169026491 126770 CAMPINA DA LAGOA

13 LUÍS CARLOS ANTUNES 371.***.789-20 167022570 127169
 WENCESLAU BRAZ

14 LUIZ AGOSTINHO TRALESKI 123.***.709-10 167591345 126504 CASTRO

15 LULEANA ALIMENTOS EIRELI - EPP 09.409.***/0001-86 154706712 119516 PLANALTINA DO PARANÁ

16 MARCOS ALEXANDRE ROGENSKI 054.***.639-17 167031285 127173 WENCESLAU BRAZ

17 MUNICIPIO DE UBIRATÃ 76.950.***/0001-10 158490935 122893 UBIRATÃ

18 OTAVIO TRATCH 082.***.719-09 161396788 123752 BITURUNA

19 PEDRO ANTUNES DA ROSA 243.***.079-04 167071538 127177 WENCESLAU BRAZ

20 SERGIO APARECIDO LES 197.***.338-42 167031609 127174 WENCESLAU BRAZ

21 STOPETROLEO S.A. - COMERCIO DE DERIVADO DE PETROLEO 09.160.***/0027-63 159557200 121306 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

22 VALDENIR ALVES CORDEIRO 792.***.309-59 154890769 124691 GUARATUBA

23 VILMAR ANTONIO MANTOVANI 600.***.709-97 161860697 123863 MARECHAL CÂNDIDO RONDON

24 VOLMIR SCHNEIDER 014.***.769-38 169963673 126691 TOLEDO

25 WILLIAN OZÓRIO LEAL ANTUNES 038.***.129-39 167024556 127170 WENCESLAU BRAZ

Curitiba, 02 de março de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI